
Na osnovu člana 75. stavka 2. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), a nakon provedenog postupka konkurentskog zahtjeva 
za dostavu ponuda za nabavu uredskog materijala za potrebe Uprave za inspekcijske poslove 
ŽZH, Uprava za inspekcijske poslove Županije Zapadnohercegovačke nakon dostavljanja 
izvješća Agenciji za javne nabave BiH, objavljuje: 
 
 
 
 
 

OSNOVNE ELEMENTE UGOVORA ZA POSTUPAK JAVNE NABAVE UREDSKOG 
MATERIJALA ZA POTREBE UPRAVE ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE ŽUPANIJE 

ZAPADNOHERCEGOVAČKE 
 
 
 
Ugovor zaključen između: 
 
Uprave za inspekcijske poslove Županije Zapadnohercegovačke 
Sjedište: Trg Gojka Šuška 3d, 88220 Široki Brijeg 
Koje zastupa: Ravnatelj Uprave za inspekcijske poslove ŽZH, Nikica Tomas, dipl.ing. 
Identifikacijski broj: 4272211060004 
(u daljnem tekstu: Naručitelj) 
 
i 
 
(Naziv dobavljača) 
 
GRAL d.o.o. Široki Brijeg 
 
(Sjedište dobavljača) 
 
Stjepana Radića 18a, 88 220 Široki Brijeg 
 
(Osoba ovlaštena za zastupanje dobavljača / potpisivanje ugovora), 
 
Ružica Mikulić 
 
(Identifikacijski broj dobavljača – za domaće dobavljače, odnosno za inozemne dobavljače 
odgovarajući broj za identifikaciju prema registraciji – poreznoj, statusnoj i dr. - dobavljača u 
zemlji porijekla / sjedišta) 
 
4272004430004 
 
(Transakcijski račun dobavljača) 
 
3382202200083831 
 
(Naziv banke dobavljača)  
 
UniCredit Bank d.d. Mostar 
 
(u daljnem tekstu: Dobavljač) 



   1. Predmet ugovora 
 

Predmet ovog ugovora je nabava uredskog materijala za potrebe Naručitelja, i to:  

Dobavljač će Naručitelju sukcesivno isporučivati uredski materijal u roku i po cijeni 
utvrđenoj u prihvaćenoj ponudi za određeno vremensko razdoblje ili do maksimalne 
financijske vrijednosti od  8.550,00 KM bez PDV-a. 

 
Ugovorne strane su suglasne da je prihvaćena ponuda sastavni dio ovog Ugovora i da 

se cijena navedena u ponudi neće mijenjati tijekom trajanja ovoga ugovora. 
 
    -      JRJN oznaka predmeta nabave: 
                   -     22800000-8 – Papirni ili kartonski registri za knjigovodstvene knjige, obrasci i     

                                               drugi tiskani uredski material. 
 
Redni broj nabave u Planu javnih nabavi: 2 – robe, obavijest o nabavci objavljeno na Portalu 
javnih nabavki dana 03. 04. 2018.  godine, broj : 634-7-1-4-3-4/18. 
 
 
2. Cijena ugovora 

 
Cijena koju će Naručitelj isplatiti Dobavljaču za isporuku uredskog materijala: 
 

 Cijena bez PDV-a: 6.703,98 KM; 
 Porez na dodanu vrijednost (PDV 17%) = 1.139,68 KM; 
 UKUPNA VRIJEDNOST / CIJENA sa PDV-om = 7.843,66 KM 

(slovima: sedamtisućaosamstotinačetrdesettri i 66/100 KM). 
 

 
3.  Uvjeti i način plaćanja 

 
 

Naručitelj se obvezuje da će dostavljeni račun zajedno s pripadajućim nalogom za 
plaćanje u roku od 48 sati dostaviti Ministarstvu financija na daljnje postupanje sukladno 
rokovima plaćanja iz ponude. 
 
 
4.  Rok isporuke 
 

Rok isporuke ukupno ugovorene količine robe iz člana 1. ovog ugovora je do 
usvajanja proračuna za narednu godinu ili do okončanja postupka javnih nabava za narednu 
godinu a najkasnije 12 mjeseci računajući od datuma obostranog potpisivanja ovog ugovora 
odnosno do maksimalne financijske vrijednosti do 8.550,00 KM bez PDV-a. 
 
 
5.  Datum zaključenja ugovora/okvirnog sporazuma 
 
Okvirni sporazum i ugovor su zaključeni dana: 30. 04. 2018. godine i zaključen je na 
razdoblje od 12 mjeseci (1 godina dana). 
Izvješće o provedenom postupku javne nabave - broj postupka: 634-7-1-3/18. 
  



 

Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine  
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE 

 

 
Broj: 16-01-14-00445/18-15 
Široki Brijeg, 30. 04. 2018. godine 
  
                                                                                               

 
    
                                                                                               
 


